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GIUSTIZIA SPORTIVA – ERRATA CORRIGE 
 

Il Giudice Sportivo Avv. COSTABELLO Maurizio ed il sostituto Avv. GALETTO Claudio assistiti dal Vice 
Presidente dell’ A.I.A. CANNETTI Claudio, hanno adottato le seguenti delibere. 

 

 

GARE DEL CAMPIONATO UNDER 19 PROV.-PIN C11  
 

Sul comunicato ufficiale n. 43 del 20.02.25 pag. 15 GIUSTIZIA SPORTIVA– Under 19 Prov. – 5^ 

giornata di ritorno gara del 15.02.25 causa errore di trascrizione del Giudice Sportivo è stato inserito 

il nome errato del calciatore: 

GARE DEL 15/ 2/2025  

 

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
NOTARO EDOARDO (CARIGNANO A.S.D.)        

Espulso per ripetute gravi offese all'indirizzo del direttore di gara. 

 

 

La Società ha segnalato che il nome riportato nel provvedimento è NOTARO MATTIA E NON 

NOTARO EDOARDO. 

Effettuate le necessarie verifiche si è provveduto alla rettifica della situazione in capo ai predetti 

nominativi per cui:  

LEGGASI: 

 

 

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER TRE GARE EFFETTIVE  
NOTARO MATTIA (CARIGNANO A.S.D.)        

Espulso per ripetute gravi offese all'indirizzo del direttore di gara. 

 

 

Si ringrazia la Società Polisportiva Carignano per la collaborazione. 
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UNDER 14 PROV.-PIN 
Sul comunicato ufficiale n. 43 del 20.02.25 pag. 13 Attività Agonistica L.N.D. – S.G.S.: Risultati – 

Under 14 Prov. – 13^ giornata di andata gara del 16.02.25 causa errore di trascrizione arbitrale è 

stato erroneamente inserito il risultato: 

 

 

 

INFERNOTTO CALCIO       -      CHISONE CALCIO.  0 – 3 

 

LEGGASI INVECE 

 

INFERNOTTO CALCIO       -      CHISONE CALCIO.  3 – 0 

 
 
 

 

Pubblicato in Pinerolo Venerdì 21 Febbraio 2025 
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